

臓器	疾患	レジメン名	薬品名	1コースの期間	標準投与内容詳細
肺	01_小細胞肺癌	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン,イリノテカン	28日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 イリノテカン, 50mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
肺	01_小細胞肺癌	CBDCA+VP-16	カルボプラチン, エトポシド	21日	カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日
肺	01_小細胞肺癌	イミフィンジ +CBDCA+VP-16	カルボプラチン, エトポシド, イミフィンジ (デュルバルマブ)	28日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日 イミフィンジ, 1500mg/body, 60分, 第1日
肺	01_小細胞肺癌	テセントリク +CBDCA+VP-16	カルボプラチン, エトポシド, テセントリク (アテゾリズマブ)	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日 テセントリク, 1200mg/body, 30分 (初回60分), 第1日
肺	01_小細胞肺癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	01_小細胞肺癌	CDDP+CPT-11 short hydration version	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	01_小細胞肺癌	CDDP+VP-16	シスプラチン, エトポシド	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日
肺	01_小細胞肺癌	CDDP+VP-16 short hydration version	シスプラチン, エトポシド	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日
肺	01_小細胞肺癌	CPT-11	イリノテカン	28日	イリノテカン, 100mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	01_小細胞肺癌	アムルピシン	カルセド (アムルピシン)	21～28日	カルセド, 36～45mg/㎡, 全開, 第1,2,3日
肺	01_小細胞肺癌	イミフィンジ +CDDP+VP-16	シスプラチン, エトポシド, イミフィンジ (デュルバルマブ)	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日 イミフィンジ, 1500mg/body, 60分, 第1日
肺	01_小細胞肺癌	イミフィンジ +CDDP+VP-16 short hydration version	シスプラチン, エトポシド, イミフィンジ (デュルバルマブ)	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日 イミフィンジ, 1500mg/body, 60分, 第1日
肺	01_小細胞肺癌	ハイカムチン(NGT)	ハイカムチン (ノギテカン)	21日	ハイカムチン, 1.0mg/㎡, 30分, 第1-5日
肺	02_非小細胞肺癌	UFT	ユーエフティ (テガフル/ウラシル)	28日	ユーエフティ, 体表面積1.17㎡未満: 300mg/日, 1.17-1.49㎡: 400mg/日, 1.50-1.83㎡: 500mg/日, 1.83㎡超: 600mg/日, 1日3回 内服, 毎日
肺	02_非小細胞肺癌	Bevacizumab+CBDCA +PEM	ペメトレキシド, カルボプラチン, ベバシズ マブ	21日	カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	Bevacizumab+CBDCA +PTX	カルボプラチン, パクリタキセル, ベバシズ マブ	21日	カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日 パクリタキセル, 200mg/㎡, 3時間, 第1日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	Bevacizumab+エルロ チニブ	エルロチニブ, ベバシズマブ	21日	エルロチニブ, 150mg/body, 1日1回 内服, 毎日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+GEM	ゲムシタビン, カルボプラチン	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+GEM+Nivolu mab	ゲムシタビン, カルボプラチン, オブジーボ (ニボルマブ)	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 オブジーボ, 360mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PTX	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタ キセル), カルボプラチン	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+PEM	ペメトレキシド, カルボプラチン	21日	カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+PTX	パクリタキセル, カルボプラチン	21日	カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日 パクリタキセル, 200mg/㎡, 3時間, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+PTX+Bevac izumab+テセントリク	カルボプラチン, パクリタキセル, ベバシズ マブ, テセントリク (アテゾリズマブ)	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 パクリタキセル, 200mg/㎡, 3時間, 第1日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1日 テセントリク, 1200mg/body, 30分 (初回60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカ リウム), カルボプラチン	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日
肺	02_非小細胞肺癌	CBDCA+weekly PTX	パクリタキセル, カルボプラチン	28日	パクリタキセル, 70mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 カルボプラチン, AUC=5～6, 1時間, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+CPT-11 short hydration version	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+GEM	ゲムシタビン, シスプラチン	28日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+GEM short hydration version	ゲムシタビン, シスプラチン	28日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+PEM	ペメトレキシド, シスプラチン	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+PEM short hydration version	ペメトレキシド, シスプラチン	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+PEM+Bevaciz umab	ペメトレキシド, シスプラチン, ベバシズマ ブ	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+PEM+Bevaciz umab short hydration version	ペメトレキシド, シスプラチン, ベバシズマ ブ	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキシド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+VNR	ロゼウス (ビノレルビン), シスプラチン	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	CDDP+VNR short hydration version	ロゼウス (ビノレルビン), シスプラチン	21日	シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	CPT-11	イリノテカン	28日	イリノテカン, 100mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
肺	02_非小細胞肺癌	DOC	ドセタキセル	21日	ドセタキセル, 60mg/㎡, 1時間, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	DOC+Ramucirumab	ドセタキセル, サイラムザ (ラムシルマブ)	21日	ドセタキセル, 60mg/㎡, 1時間, 第1日 サイラムザ, 10mg/kg, 1時間, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日

肺	02_非小細胞肺癌	nab-PTX	アブラキサン（アルブミン結合型バクリタキセル）	21日	アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
肺	02_非小細胞肺癌	Nivolumab+CBDCa+PEM	ベメトレキセド, カルボプラチン, オブジーボ（ニボルマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 オブジーボ, 360mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	Nivolumab+CBDCa+PTX	バクリタキセル, カルボプラチン, オブジーボ（ニボルマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 バクリタキセル, 200mg/㎡, 3時間, 第1日 オブジーボ, 360mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	PEM	ベメトレキセド	21日	ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	Ramucirumab+エルロチニブ	サイラムザ（ラムシルマブ）, エルロチニブ	14日	サイラムザ, 8mg/kg, 30分(初回60分、2回目以降30分投与), 第1日 エルロチニブ, 150mg/body, 1日1回 内服, 毎日
肺	02_非小細胞肺癌	S-1	S-1（テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム）	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
肺	02_非小細胞肺癌	VNR	ロゼウス（ビノレルビン）	21日	ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	アレセンサ（アレクチニブ）（術後補助）	アレセンサ（アレクチニブ）	連日（24カ月まで）	アレクチニブ, 600mg/回, 1日2回, 内服
肺	02_非小細胞肺癌	アレセンサ（アレクチニブ）（進行・再発）	アレセンサ（アレクチニブ）	連日	アレクチニブ, 300mg/回, 1日2回, 内服
肺	02_非小細胞肺癌	イミフィンジ	イミフィンジ（デュルバルマブ）	21日	イミフィンジ, 10mg/kg, 60分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	イレッサ（ゲフィチニブ）	イレッサ（ゲフィチニブ）	連日	ゲフィチニブ, 250mg/回, 1日1回, 内服
肺	02_非小細胞肺癌	エルロチニブ	エルロチニブ	連日	エルロチニブ, 150mg/body, 1日1回 内服
肺	02_非小細胞肺癌	オブジーボ（2週）	オブジーボ（ニボルマブ）	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	オブジーボ（4週）	オブジーボ（ニボルマブ）	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ（ニボルマブ）, イピリムマブ（ヤーボイ）	42日	オブジーボ, 240mg(第1,15,29日)/body, 30分, 第1,15,29日 ヤーボイ, 1mg/kg, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ（3週）	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ（6週）	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）	42日	キイトルーダ, 400mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCa+nab-PTX	カルボプラチン, アブラキサン（アルブミン結合型バクリタキセル）, キイトルーダ（ベムプロリズマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日 キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCa+PEM	カルボプラチン, ベメトレキセド, キイトルーダ（ベムプロリズマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCa+PTX	カルボプラチン, バクリタキセル, キイトルーダ（ベムプロリズマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日 バクリタキセル, 200mg/㎡, 3時間, 第1日 キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CDDP+GEM	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）, ゲムシタビン, シスプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CDDP+GEM short hydration version	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）, ゲムシタビン, シスプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CDDP+PEM	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）, ベメトレキセド, シスプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	キイトルーダ+CDDP+PEM short hydration version	キイトルーダ（ベムプロリズマブ）, ベメトレキセド, シスプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	ジオトリフ（アフアチニブ）	ジオトリフ（アフアチニブ）	連日	アフアチニブ, 40mg/回, 1日1回, 内服
肺	02_非小細胞肺癌	タグリッソ（オシメルチニブ）	タグリッソ（オシメルチニブ）	連日	タグリッソ, 80mg/日, 内服
肺	02_非小細胞肺癌	タグリッソ（オシメルチニブ）+CBDCa+PEM	タグリッソ（オシメルチニブ）, ベメトレキセド, カルボプラチン	21日	タグリッソ, 80mg/日, 内服, 第1-21日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	タグリッソ（オシメルチニブ）+CDDP+PEM	タグリッソ（オシメルチニブ）, ベメトレキセド, シスプラチン	21日	タグリッソ, 80mg/日, 内服, 第1-21日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	タグリッソ（オシメルチニブ）+CDDP+PEM short hydration version	タグリッソ（オシメルチニブ）, ベメトレキセド, シスプラチン	21日	タグリッソ, 80mg/日, 内服, 第1-21日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	テセントリク	テセントリク（アテゾリズマブ）	21日	テセントリク, 1200mg/body, 30分（初回60分）, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	テセントリク+CBDCa+PEM	カルボプラチン, ベメトレキセド, テセントリク（アテゾリズマブ）	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日 テセントリク, 1200mg/body, 30分（初回60分）, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	ライブリバント+CBDCa+PEM（1コース目）	カルボプラチン, ベメトレキセド, ライブリバント（アミバンタマブ）	21日	ライブリバント,（80kg未満）350mg, 第1日, 1050mg, 第2日, 1400mg, 第8,15日 ライブリバント,（80kg以上）350mg, 第1日, 1400mg, 第2日, 1750mg, 第8,15日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	ライブリバント+CBDCa+PEM（2コース目）	カルボプラチン, ベメトレキセド, ライブリバント（アミバンタマブ）	21日	ライブリバント,（80kg未満）1400mg, 第1日 ライブリバント,（80kg以上）1750mg, 第1日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	ライブリバント+CBDCa+PEM（3コース目以降）	カルボプラチン, ベメトレキセド, ライブリバント（アミバンタマブ）	21日	ライブリバント,（80kg未満）1750mg, 第1日 ライブリバント,（80kg以上）2100mg, 第1日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 ベメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	02_非小細胞肺癌	ライブリバント+ラズクルーズ（1コース目）	ライブリバント（アミバンタマブ）, ラズクルーズ（ラゼルチニブ）	28日	ライブリバント,（80kg未満）350mg, 第1日, 700mg, 第2日, 1050mg, 第8,15,22日 ライブリバント,（80kg以上）350mg, 第1日, 1050mg, 第2日, 1400mg, 第8,15,22日 ラズクルーズ, 240mg/日, 内服, 第1-28日
肺	02_非小細胞肺癌	ライブリバント+ラズクルーズ（2コース目以降）	ライブリバント（アミバンタマブ）, ラズクルーズ（ラゼルチニブ）	28日	ライブリバント,（80kg未満）1050mg, 第1,15日 ライブリバント,（80kg以上）1400mg, 第1,15日 ラズクルーズ, 240mg/日, 内服, 第1-28日
肺	02_非小細胞肺癌	レットヴィモ（セルベルカチニブ）	レットヴィモ（セルベルカチニブ）	連日	セルベルカチニブ, 160mg/回, 1日2回, 内服

肺	02_非小細胞肺癌	低用量CBDCA+RT	カルボプラチン,放射線	30日	カルボプラチン, 30mg/㎡, 30分, 第1-5,8-12,15-19,22-26日 放射線,2Gy, 30回 計60Gy 第1～5、 8～12、 15～19、 22～26、 29～33、 36～40日
肺	02_非小細胞肺癌	Weekly CBDCA+PTX+RT	パクリタキセル, カルボプラチン	42日	カルボプラチン, AUC=2, 1時間, 第1,8,15,22,29,36日 パクリタキセル, 40mg/㎡, 1時間, 第1,8,15,22,29,36日 放射線,2Gy, 30回 計60Gy 第1～5、 8～12、 15～19、 22～26、 29～33、 36～40日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM	ペメトレキセド, シスプラチン	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM short hydration version	ペメトレキセド, シスプラチン	21日	シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 ペメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	PEM	ペメトレキセド	21日	ペメトレキセド, 500mg/㎡, 10分, 第1日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
肺	03_悪性胸膜中皮腫	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ (ニボルマブ),イピリムマブ (ヤーボイ)	42日	オブジーボ, 240mg(第1,15,29日)/body, 30分, 第1,15,29日 ヤーボイ, 1mg/kg, 30分, 第1日
乳腺	04_乳癌	キイトルーダ (3週)	キイトルーダ (ペムブロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
乳腺	04_乳癌	キイトルーダ (6週)	キイトルーダ (ペムブロリズマブ)	42日	キイトルーダ, 400mg/body, 30分, 第1日
乳腺	04_乳癌	wPTX+Trastuzumab+ Pertuzumab	パクリタキセル, トラスツズマブ, パージェ タ (ベルツズマブ)	21日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 パージェタ, 420mg/Body(初回時 840mg/Body), 30分(60分), 第1日
乳腺	04_乳癌	DOC+Trastuzumab	ドセタキセル, トラスツズマブ	21日	ドセタキセル, 60～75mg/㎡, 1時間, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	DOC+Trastuzumab+P ertuzumab	ドセタキセル, トラスツズマブ, パージェタ (ベルツズマブ)	21日	ドセタキセル, 60～75mg/㎡, 1時間, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 パージェタ, 420mg/Body(初回時 840mg/Body), 30分(60分), 第1日
乳腺	04_乳癌	Trastuzumab+VNR療 法 (3週)	ロゼウス (ビノレルビン), トラスツズマブ	21日	ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	Trastuzumab+VNR療 法 (毎週)	ロゼウス (ビノレルビン), トラスツズマブ	21日	ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日 トラスツズマブ, 2mg/kg(初回時 4mg/kg), 90分, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	アフィニトール+アロ マシン	アフィニトール (エベロリムス), アロマシ ン (エキセメスタン)	連日	アフィニトール, 10mg/日, 1日1回 食後内服 アロマシン, 25mg/日, 1日1回 食後内服
乳腺	04_乳癌	術前キイトルーダ +CBDCA+PTX療法	キイトルーダ (ペムブロリズマブ), カルボ プラチン, パクリタキセル	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	術前キイトルーダ+AC 療法	キイトルーダ (ペムブロリズマブ), ドキシ ルピシン, エンドキサン (シクロホスファミ ド)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 ドキソルピシン, 60mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 600mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	術前キイトルーダ+EC 療法	キイトルーダ (ペムブロリズマブ), エピル ピシン, エンドキサン (シクロホスファミ ド)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 エビルピシン, 90mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 600mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	カドサイラ	カドサイラ (トラスツズマブ エムタンシン)	21日	カドサイラ, 3.6mg/kg, 30分 (初回90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカ リウム)	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
乳腺	04_乳癌	イブランス+フェンロ デックス	イブランス, フェンロデックス (フルベス トラント)	28日	イブランス, 125mg/日, 1日1回 食後内服, 第1-21日 フェンロデックス, 500mg/body, 筋注, 第1,15日(2サイクル目以降は第1日)
乳腺	04_乳癌	イブランス+フェマー ラ(レトロゾール)	イブランス, フェマール(レトロゾール)	28日	イブランス, 125mg/日, 1日1回 食後内服, 第1-21日 フェマール, 2.5mg/日, 1日1回 食後内服, 第1-28日
乳腺	04_乳癌	ページニオ+NSAI	ページニオ(アベマシクリブ), 非ステロイド 性アロマターゼ阻害薬(アナストロゾールま たはレトロゾール)	28日	ページニオ, 150mg/回, 1日2回, 第1-28日 アリミデックス, 1mg/日, 1日1回, 第1-28日 または、 フェマール, 2.5mg/日, 1日1回, 第1-28日
乳腺	04_乳癌	ページニオ+フェンロ デックス	ページニオ(アベマシクリブ), フェンロデッ クス (フルベストラント)	28日	ページニオ, 150mg/回, 1日2回, 第1-28日 フェンロデックス, 500mg/body, 筋注, 第1,15日(2サイクル目以降は第1日)
乳腺	04_乳癌	リムパーザ (オラバリ ブ)	リムパーザ (オラバリブ)	連日	リムパーザ, 300mg/回, 1日2回
乳腺	04_乳癌	トロデルビ	トロデルビ (サシツズマブゴビテカン)	21日	トロデルビ, 10mg/kg, 60分(初回時 180分), 第1,8日
乳腺	04_乳癌	エンハーツ	エンハーツ (トラスツズマブ デルクステカ ン)	21日	エンハーツ, 5.4mg/kg, 30分(初回時 90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	ページニオ+内分泌療 法	ページニオ(アベマシクリブ), 標準術後内分 泌療法(タモキシフェン又はアロマターゼ阻 害剤の単独又は卵巣機能抑制剤との併用)	28日	ページニオ, 150mg/回, 1日2回, 第1-28日 標準術後内分泌療法(タモキシフェン又はアロマターゼ阻害剤の単独又は卵巣機能抑制剤との併用)
乳腺	04_乳癌	S-1 + 内分泌療法	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカ リウム), 標準的術後内分泌療法	42日 (S-1は最長で 1年間)	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 標準的術後内分泌療法
乳腺	04_乳癌	AC	ドキソルピシン, エンドキサン (シクロホス ファミド)	21日	ドキソルピシン, 60mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 600mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	DOC+CPA	エンドキサン (シクロホスファミド), ドセ タキセル	21日	エンドキサン, 600mg/㎡, 30分, 第1日 ドセタキセル, 75mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	CMF	エンドキサン (シクロホスファミド), メソ トレキセート (メトトレキサート), フルオ ロウラシル	28日	エンドキサン, 500mg/㎡, 30分, 第1,8日 メソトレキセート, 40mg/㎡, 全開, 第1,8日 フルオロウラシル, 600mg/㎡, 30分, 第1,8日
乳腺	04_乳癌	DOC	ドセタキセル	21日	ドセタキセル, 60mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	EC	エビルピシン (エビルピシン), エンドキサ ン (シクロホスファミド)	21日	エビルピシン, 90mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 600mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	FEC	フルオロウラシル, エビルピシン (エビルピ シン), エンドキサン (シクロホスファミド)	21日	フルオロウラシル, 500mg/㎡, 30分, 第1日 エビルピシン, 60～100mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 500mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	GEM	ゲムシタビン	21日	ゲムシタビン, 1250mg/㎡, 30分, 第1,8日
乳腺	04_乳癌	ハラヴェン	ハラヴェン (エリブリン)	21日	ハラヴェン, 1.4mg/㎡, 全開, 第1,8日
乳腺	04_乳癌	nab-PTX	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタ キセル)	21日	アブラキサン, 260mg/㎡, 30分, 第1日
乳腺	04_乳癌	weekly PTX	パクリタキセル	28日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	weekly PTX (補助12 週)	パクリタキセル	7日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	VNR	ロゼウス (ビノレルビン)	21日	ビノレルビン, 25mg/㎡, 全開, 第1,8日

乳腺	04_乳癌	ddAC	ドキシソルピシン, エンドキサン (シクロホスファミド)	14日	ドキシソルピシン, 60mg/㎡, 全開, 第1日 エンドキサン, 600mg/㎡, 1時間, 第1日
乳腺	04_乳癌	トルカブ+フェンロデックス	トルカブ, フェンロデックス (フルベストラント)	トルカブは7日 フェンロデックスは28日	トルカブ, 400mg/回, 1日2回, 第1-4日 フェンロデックス, 500mg/body, 筋注, 第1,15日(2サイクル目以降は第1日)
乳腺	04_乳癌	wPTX+フェスゴ	パクリタキセル, フェスゴ (トラスツズマブ/ベルツズマブ)	21日	フェスゴIN,8分以上かけて,第1日 (初回) フェスゴMA,5分以上かけて,第1日 (2回目以降) パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	DOC+フェスゴ	ドセタキセル, フェスゴ (トラスツズマブ/ベルツズマブ)	21日	フェスゴIN,8分以上かけて,第1日 (初回) フェスゴMA,5分以上かけて,第1日 (2回目以降) ドセタキセル, 75mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	フェスゴ	フェスゴ (トラスツズマブ/ベルツズマブ)	21日	フェスゴIN,8分以上かけて,第1日 (初回) フェスゴMA,5分以上かけて,第1日 (2回目以降)
乳腺	04_乳癌	ターゼナ (タラゾパリブ)	ターゼナ (タラゾパリブ)	連日	ターゼナ, 1mg/回, 1日1回
乳腺	04_乳癌	Capecitabine(A法)療法	カベシタビン	28日	カベシタビン, 1650mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-21日
乳腺	04_乳癌	Capecitabine(B法)療法	カベシタビン	21日	カベシタビン, 2500mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日
乳腺	04_乳癌	ダトロウェイ	ダトロウェイ (ダトボタマブデルクステカン)	21日	ダトロウェイ, 6mg/kg, 30分(初回は90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	Capecitabine+ラパチニブ	カベシタビン タイケルブ (ラパチニブ)	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 タイケルブ, 1250mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日
乳腺	04_乳癌	wPTX+Trastuzumab	パクリタキセル, トラスツズマブ	28日	パクリタキセル, 70~80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	nab-PTX+Trastuzumab	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル), トラスツズマブ	21日	アブラキサン, 260mg/㎡, 30分, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	wPTX+Bevacizumab	パクリタキセル, ベバシズマブ	28日	パクリタキセル, 90mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 ベバシズマブ, 10mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1,15日
乳腺	04_乳癌	Trastuzumab	トラスツズマブ	21日	トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
乳腺	04_乳癌	Atezolizumab+nab-PTX	テセントリク (アテゾリズマブ),アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル)	21日	テセントリク, 840mg/body, 30分 (初回60分), 第1,15日 アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
乳腺	04_乳癌	キイトルーダ+CBDCA+GEM	キイトルーダ (ペムプロリズマブ), ゲムシタビン, カルボプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 カルボプラチン, AUC=2, 1時間, 第1,8日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
胃	05_胃癌	weekly nab-PTX+サイラムザ(Ramucirumab)	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル), サイラムザ (ラムシルマブ)	28日	アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日 サイラムザ, 8mg/kg, 1時間, 第1,15日
胃	05_胃癌	weekly PTX+サイラムザ(Ramucirumab)	パクリタキセル, サイラムザ (ラムシルマブ)	28日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 60分, 第1,8,15日 サイラムザ, 8mg/kg, 1時間, 第1,15日
胃	05_胃癌	XP+Trastuzumab	カベシタビン, シスプラチン, トラスツズマブ	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
胃	05_胃癌	CAPOX+Trastuzumab	カベシタビン, オキサリプラチン, トラスツズマブ	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
胃	05_胃癌	SOX+Trastuzumab	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム) ,オキサリプラチン, トラスツズマブ	21日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
胃	05_胃癌	weekly PTX+Trastuzumab	パクリタキセル, トラスツズマブ	21日	パクリタキセル, 70~80mg/㎡, 1時間, 第1,8日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日
胃	05_胃癌	ロンサーフ(TAS-102)	ロンサーフ (トリフルリジン/チピラシル塩酸塩)	28日	ロンサーフ, 70mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-5,8-12日
胃	05_胃癌	サイラムザ (Ramucirumab) 単剤	サイラムザ (ラムシルマブ)	14日	サイラムザ, 8mg/kg, 1時間, 第1日
胃	05_胃癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	42日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
胃	05_胃癌	CPT-11	イリノテカン	14日	イリノテカン, 150mg/㎡, 90分, 第1日
胃	05_胃癌	DOC	ドセタキセル	21日	ドセタキセル, 60mg/㎡, 1時間, 第1日
胃	05_胃癌	mFOLFOX6	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
胃	05_胃癌	nab-PTX (3週毎)	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル)	21日	アブラキサン, 260mg/㎡, 30分, 第1日
胃	05_胃癌	weekly nab-PTX	アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル)	28日	アブラキサン, 100mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
胃	05_胃癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
胃	05_胃癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
胃	05_胃癌	エンハーツ	エンハーツ (トラスツズマブ デルクステカン)	21日	エンハーツ, 6.4mg/kg, 30分(初回時 90分), 第1日
胃	05_胃癌	weekly PTX	パクリタキセル	28日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日
胃	05_胃癌	SOX	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン	21日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	S-1/CDDP療法 (5週)	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), シスプラチン	35日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-21日 シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第8日
胃	05_胃癌	S-1+DOC	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), ドセタキセル	21日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 ドセタキセル, 40mg/㎡, 1時間, 第1日(2-7コース目でのみ)
胃	05_胃癌	XP	カベシタビン, シスプラチン	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	CAPOX	カベシタビン, オキサリプラチン	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	biweekly CPT-11+CDDP療法	シスプラチン, イリノテカン	14日	シスプラチン, 30mg/㎡, 1時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1日
胃	05_胃癌	オブジーボ+CAPOX	カベシタビン, オキサリプラチン,オブジーボ (ニボルマブ)	21日	オブジーボ, 360mg/body, 30分, 第1日 カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 100mg/㎡, 2時間, 第1日

胃	05_胃癌	オブジーボ+SOX	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン,オブジーボ (ニボルマブ)	21日	オブジーボ, 360mg/body, 30分, 第1日 カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 100mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	サイラムザ (Ramucirumab) +CPT-11	サイラムザ (ラムシルマブ), イリノテカン	14日	サイラムザ, 8mg/kg, 1時間(初回60分、2回目以降30分投与), 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	キイトルーダ+CAPOX	カベシタビン, オキサリプラチン,キイトルーダ (ベムプロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 100mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	キイトルーダ+SOX	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン,キイトルーダ (ベムプロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	ピロイ (ゾルベツキシマブ) +CAPOX	カベシタビン, オキサリプラチン,ピロイ (ゾルベツキシマブ)	21日	ピロイ, 600mg/㎡(初回時 800mg/㎡), 第1日 カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	ピロイ (ゾルベツキシマブ) +mFOLFOX6	ピロイ (ゾルベツキシマブ) , レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	ピロイ, 400mg/㎡(初回時 800mg/㎡), 第1日 レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
胃	05_胃癌	キイトルーダ+トラスツズマブ+CAPOX	キイトルーダ (ベムプロリズマブ), トラスツズマブ, カベシタビン, オキサリプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 100mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	キイトルーダ+トラスツズマブ+SOX	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン,キイトルーダ (ベムプロリズマブ), トラスツズマブ	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
胃	05_胃癌	キイトルーダ+トラスツズマブ+FP	フルオロウラシル, シスプラチン,キイトルーダ (ベムプロリズマブ), トラスツズマブ	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日
食道	06_食道癌	キイトルーダ+FP	フルオロウラシル, シスプラチン,キイトルーダ (ベムプロリズマブ)	21日	フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
食道	06_食道癌	オブジーボ+FP	フルオロウラシル, シスプラチン,オブジーボ (ニボルマブ)	28日	フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日 オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日,第15日
食道	06_食道癌	DOC	ドセタキセル	21～28日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 1時間, 第1日
食道	06_食道癌	術前DCF	ドセタキセル, シスプラチン, フルオロウラシル	21日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 1時間, 第1日 シスプラチン, 70mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 750mg/㎡, 24時間, 第1-5日
食道	06_食道癌	FP	フルオロウラシル, シスプラチン	21～28日	フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 シスプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日
食道	06_食道癌	FP (1000/75) -Rad療法 (RTOG94-05)	フルオロウラシル, シスプラチン	28日	フルオロウラシル, 1000mg/㎡, 24時間, 第1-4日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 放射線, 1.8Gy, 28回 計50.4Gy 第1～5、8～12、15～19、22～26、29～33、36～38日
食道	06_食道癌	FP (700/70) -Rad療法 (JCOG9516)	フルオロウラシル, シスプラチン	28日	フルオロウラシル,700mg/㎡, 24時間, 第1-4日 シスプラチン,70mg/㎡, 2時間, 第1日 放射線,2Gy, 30回 計60Gy 第1～5、8～12、15～19、22～26、29～33、36～40日
食道	06_食道癌	5-FU+NDP	フルオロウラシル, ネダプラチン(アクブラ)	28日	フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 ネダプラチン, 90mg/㎡, 2時間, 第1日
食道	06_食道癌	5-FU+NDP+放射線	フルオロウラシル, ネダプラチン(アクブラ)	28日	フルオロウラシル, 800mg/㎡, 24時間, 第1-5日 ネダプラチン, 90mg/㎡, 2時間, 第1日 放射線,2Gy, 30回 計60Gy 第1～5、8～12、15～19、22～26、29～33、36～40日
食道	06_食道癌	weekly PTX (7週/コース)	パクリタキセル	49日	パクリタキセル, 100mg/㎡, 1時間, 第1,8,15,22,29,36日
食道	06_食道癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
食道	06_食道癌	DOC+NDP	ドセタキセル, ネダプラチン(アクブラ)	21～28日	ドセタキセル, 60mg/㎡, 1時間, 第1日 ネダプラチン, 80mg/㎡, 2時間, 第1日
食道	06_食道癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
食道	06_食道癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
食道	06_食道癌	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ (ニボルマブ),イピリムマブ (ヤーボイ)	42日	オブジーボ, 240mg(第1,15,29日)/body または 360mg(第1,22日)/body, 30分, 第1,15,29日 または 第1,22日 ヤーボイ, 1mg/kg, 30分, 第1日
小腸	07_小腸癌	mFOLFOX6	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	CPT-11+Panitumumab	ベクティビックス (パニツムマブ), イリノテカン	14日	ベクティビックス, 6mg/kg, 1時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 90分, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	CPT-11+Cetuximab	アービタックス (セツキシマブ), イリノテカン	14日	アービタックス, 250mg/㎡(初回時 400mg/㎡), 1時間(2時間), 第1,8日 イリノテカン, 150mg/㎡, 90分, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+Bevacizumab	レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン, ベバシズマブ	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ベバシズマブ, 5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+Cetuximab	アービタックス (セツキシマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 アービタックス, 250mg/㎡(初回時 400mg/㎡), 1時間(2時間), 第1,8日

大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+Panitumumab	ベクティビックス (パニツムマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ベクティビックス, 6mg/kg, 1時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mFOLFOX6+Bevacizumab	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン, ペバシズマブ	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ペバシズマブ, 5mg/kg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mFOLFOX6+Cetuximab	アービタックス (セツキシマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 アービタックス, 250mg/㎡(初回時 400mg/㎡), 1時間(2時間), 第1,8日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mFOLFOX6+Panitumumab	ベクティビックス (パニツムマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ベクティビックス, 6mg/kg, 1時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	IRIS+Bevacizumab	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), イリノテカン, ペバシズマブ	28日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 イリノテカン, 100mg/㎡, 90分, 第1,15日 ペバシズマブ, 5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1,15日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	I-LV/5-FU+Bevacizumab	レボホリナート, フルオロウラシル, ペバシズマブ	56日	レボホリナート, 250mg/㎡, 2時間, 第1,8,15,22,29,36日 フルオロウラシル, 600mg/㎡, 全開, 第1,8,15,22,29,36日 ペバシズマブ, 5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1,15,29,43日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	SOX+Bevacizumab	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン, ペバシズマブ	21日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日 ペバシズマブ, 7.5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	CAPOX+Bevacizumab	カベシタビン, オキサリプラチン, ペバシズマブ	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日 ペバシズマブ, 7.5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mCAPIRI+Bevacizumab	カベシタビン, イリノテカン, ペバシズマブ	21日	カベシタビン, 1600mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 イリノテカン, 200mg/㎡, 90分, 第1日 ペバシズマブ, 7.5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFOXIRI + Bevacizumab	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン, イリノテカン, ペバシズマブ	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 165mg/㎡, 60分, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ペバシズマブ, 5mg/kg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+ザルトラップ (Aflibercept)	ザルトラップ (アフリベルセプトベータ), レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 ザルトラップ, 4mg/kg, 1時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Capecitabine (術後補助)	カベシタビン	21日	カベシタビン, 2500mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Capecitabine+Bevacizumab	カベシタビン, ペバシズマブ	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 ペバシズマブ, 7.5mg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Cetuximab	アービタックス (セツキシマブ)	7日	アービタックス, 250mg/㎡(初回時 400mg/㎡), 1時間(2時間), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	ロンサーフ (TAS-102)+Bevacizumab	ロンサーフ (トリフルリジン/チピラシル), ペバシズマブ	28日	ロンサーフ, 70mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-5,8-12日 ペバシズマブ, 5mg/kg/kg, 30分 (初回90分 2回目60分), 第1,15日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Panitumumab	ベクティビックス (パニツムマブ)	14日	ベクティビックス, 6mg/kg, 1時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	スチバーガ (Regorafenib)	スチバーガ (レゴラフェニブ)	28日	スチバーガ, 160mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	UFT	ユーエフティ (テガフル/ウラシル)	毎日	ユーエフティ, 体表面積1.17㎡未満: 300mg/日, 1.17-1.49㎡: 400mg/日, 1.50-1.83㎡: 500mg/日, 1.83㎡超: 600mg/日, 1日3回 内服
大腸	08_結腸癌 直腸癌	UFT/LV	ホリナート, ユーエフティ (テガフル/ウラシル)	35日	ユーエフティ, 体表面積1.17㎡未満: 300mg/日, 1.17-1.49㎡: 400mg/日, 1.50-1.83㎡: 500mg/日, 1.83㎡超: 600mg/日, 1日3回 内服, 第1-28日 ホリナート, 75mg/body, 1日3回 内服, 第1-28日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	セツキシマブ+ビラフトビ ±メクトビ療法	アービタックス (セツキシマブ), ビラフトビ (エンコラフェニブ), メクトビ (ビニメチニブ)	28日	アービタックス, 250mg/㎡(初回時 400mg/㎡), 1時間(2時間), 第1,8,15,22日 ビラフトビ, 300mg/回, 1日1回, 連日内服 メクトビ, 45mg/回, 1日2回, 連日内服
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Trastuzumab+Pertuzumab療法	ハーセプチン (トラスツズマブ), パージェタ (ペルツズマブ)	21日	トラスツズマブ, 6mg/kg(初回時 8mg/kg), 30分(90分), 第1日 パージェタ, 420mg/Body(初回時 840mg/Body), 30分(60分), 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	ロンサーフ (TAS-102)	ロンサーフ (トリフルリジン/チピラシル)	28日	ロンサーフ, 70mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-5,8-12日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI	レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+Ramucirumab	サイラムザ (ラムシルマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 サイラムザ, 8mg/kg, 1時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mFOLFOX6	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	I-LV/5-FU(RPMI)	レボホリナート, フルオロウラシル	56日	レボホリナート, 250mg/㎡, 2時間, 第1,8,15,22,29,36日 フルオロウラシル, 600mg/㎡, 全開, 第1,8,15,22,29,36日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	CAPOX	カベシタビン, オキサリプラチン	21日	カベシタビン, 2000mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日

大腸	08_結腸癌 直腸癌	IRIS	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), イリノテカン	28日	エスワン, 80~120mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 イリノテカン, 125mg/㎡, 90分, 第1,15日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	SOX	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), オキサリプラチン	21日	S-1, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 オキサリプラチン, 130mg/㎡, 2時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mCAPIRI(XELIRI)	カベシタビン, イリノテカン	21日	カベシタビン, 1600mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 イリノテカン, 200mg/㎡, 90分, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	CPT-11+Cetuximab (biweekly)	アービタックス (セツキシマブ), イリノテカン	14日	アービタックス, 500mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 90分, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	FOLFIRI+Cetuximab (biweekly)	アービタックス (セツキシマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 150mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 アービタックス, 500mg/㎡, 2時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	mFOLFOX6+Cetuximab (biweekly)	アービタックス (セツキシマブ), レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日 アービタックス, 500mg/㎡, 2時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	Cetuximab (biweekly)	アービタックス (セツキシマブ)	14日	アービタックス, 500mg/㎡, 2時間, 第1日
大腸	08_結腸癌 直腸癌	フリュザクラ (フルキンチニブ)	フリュザクラ (フルキンチニブ)	28日	フリュザクラ,1回5mg,1日1回,内服
大腸	09_直腸癌	Capecitabine+放射線	カベシタビン	35日	カベシタビン, 1650mg/㎡/日, 1日2回 内服(土日は休薬/放射線照射日のみ内服), 第1-5,8-12,15-19,22-26,29-33日
大腸	10_肛門扁平上皮癌	MMC+S-1+放射線	マイトマイシン, S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), 放射線	28日	マイトマイシン, 10mg/㎡, 全開, 第1日 エスワン, 40~80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 放射線, 1回1.8Gy, 1日1回, 週5日, 計33回, 総線量59.4Gy
大腸	10_肛門扁平上皮癌	MMC+5-FU+放射線	マイトマイシン (マイトマイシンC), フルオロウラシル, 放射線	28日	マイトマイシン, 10mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 1000mg/㎡, 24時間, 第1-4日 放射線, 1回1.8Gy, 1日1回, 週5日, 計33回, 総線量45~59Gy
GIST	11_GIST	グリベック(Imatinib)	グリベック (イマチニブ)	28日	グリベック, 400mg/日, 1日1回 食後内服, 毎日
GIST	11_GIST	スチバーガ (Regorafenib)	スチバーガ (レゴラフェニブ)	28日	スチバーガ, 160mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日
GIST	11_GIST	スーテント(Sunitinib)	スーテント(スニチニブ)	42日	スーテント, 50mg/日, 1日1回 食後内服, 第1-28日
肝	12_肝細胞癌	レンビマ(Lenvatinib)	レンビマ(レンパチニブ)	28日	レンビマ, 60kg以上 12mg/body 60kg未満 8mg/body, 1日1回 内服, 毎日
肝	12_肝細胞癌	スチバーガ (Regorafenib)	スチバーガ (レゴラフェニブ)	28日	スチバーガ, 160mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日
肝	12_肝細胞癌	UFT	ユーエフティ (テガフル/ウラシル)	28日	ユーエフティ, 体表面積1.17㎡未満: 300mg/日, 1.17-1.49㎡: 400mg/日, 1.50-1.83㎡: 500mg/日, 1.83㎡超: 600mg/日, 1日3回 内服, 毎日
肝	12_肝細胞癌	サイラムザ (Ramucirumab) 単剤	サイラムザ (ラムシルマブ)	14日	サイラムザ, 8mg/kg, 1時間(初回60分、2回目以降30分投与), 第1日
肝	12_肝細胞癌	テセントリク +Bevacizumab	アバスチン (ペバシズマブ), テセントリク (アテゾリズマブ)	21日	テセントリク, 1200mg/body, 30分 (初回60分), 第1日 ペバシズマブ, 15mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1日
肝	12_肝細胞癌	5-FU 肝動注	フルオロウラシル	7日	フルオロウラシル, 1000mg/body, 5時間, 第1日
肝	12_肝細胞癌	low-dose FP 肝動注	フルオロウラシル, シスプラチン	7日	フルオロウラシル, 1250mg/body, 造影室にて開始 120時間, 第1-5日 シスプラチン, 10mg/body, 造影室にて, 第1日
肝	12_肝細胞癌	イミフィンジ (Durvalmab) +イジウド (Tremelimumab)	イミフィンジ (デュルバルマブ), イジウド (トレメリムマブ)	28日	イミフィンジ, 1500mg/body, 60分, 第1日 イジウド, 300mg/body, 60分, 第1日 (初回のみ)
胆	13_胆道癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
胆	13_胆道癌	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
胆	13_胆道癌	GEM+CDDP	ゲムシタビン, シスプラチン	21日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 25mg/㎡, 90分, 第1,8日
胆	13_胆道癌	S-1+GEM	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), ゲムシタビン	21日	エスワン, 60~100mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-14日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
胆	13_胆道癌	GCS	ゲムシタビン, シスプラチン,S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	14日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1日 シスプラチン, 25mg/㎡, 90分, 第1日 エスワン, 80~120mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-8日(7日間)
胆	13_胆道癌	イミフィンジ +GEM+CDDP	イミフィンジ (デュルバルマブ), ゲムシタビン, シスプラチン	21日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 25mg/㎡, 90分, 第1,8日
胆	13_胆道癌	キイトルーダ +GEM+CDDP	キイトルーダ (ペムプロリズマブ), ゲムシタビン, シスプラチン	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 25mg/㎡, 90分, 第1,8日
膵	14_膵癌	S-1	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム)	42日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1-28日
膵	14_膵癌	FOLFIRINOX	レボホリナート, フルオロウラシル, オキサリプラチン, イリノテカン	14日	レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 オキサリプラチン, 85mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 180mg/㎡, 90分, 第1日 フルオロウラシル, 400mg/㎡, 全開, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
膵	14_膵癌	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
膵	14_膵癌	GEM+アブラキサン (nab-PTX)	ゲムシタビン, アブラキサン (アルブミン結合型パクリタキセル)	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日 アブラキサン, 125mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
膵	14_膵癌	S-1+GEM	S-1 (テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム), ゲムシタビン	21日	エスワン, 80mg/㎡/日, 1日2回 内服, 第1夕-15朝 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日
膵	14_膵癌	nal-IRI + 5-FU/LV	オニバイド (nal-IRI),フルオロウラシル,レボホリナート	14日	オニバイド, 70mg/㎡, 90分, 第1日 レボホリナート, 200mg/㎡, 2時間, 第1日 フルオロウラシル, 2400mg/㎡, 46時間, 第1-2日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	キイトルーダ (3週)	キイトルーダ (ペムプロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	キイトルーダ (6週)	キイトルーダ (ペムプロリズマブ)	42日	キイトルーダ, 400mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	アベルマブ	バベンチオ (アベルマブ)	14日	バベンチオ, 10mg/kg, 60分, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	パドセブ	パドセブ (エンホルツマブ ベドチン)	28日	パドセブ, 12.5mg/kg, 30分, 第1,8,15日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	GEM+CBDCA	ゲムシタビン, カルボプラチン	21日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 カルボプラチン, AUC5, 1時間, 第1日

腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	GEM+CDDP	ゲムシタビン, シスプラチン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日 シスプラチン, 70mg/㎡, 2時間, 第2日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	GEM+PTX	ゲムシタビン, バクリタキセル	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日 バクリタキセル, 180mg/㎡, 3時間, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	15_尿路上皮癌	キイトルーダ+パドセブ	キイトルーダ (ペムブロリズマブ), パドセブ (エンホルツマブ ベドチン)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 パドセブ, 12.5mg/kg, 30分, 第1,8日
前立腺	16_前立腺癌	CBZ+PSL	カバジタキセル, プレドニゾロン	21日	カバジタキセル, 25mg/㎡, 1時間, 第1日 プレドニゾロン, 10mg/日, 1日2回 内服, 第1-21日
前立腺	16_前立腺癌	DOC+PSL	ドセタキセル, プレドニゾロン	21日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 2時間, 第1日 プレドニゾロン, 10mg/日, 1日2回 内服, 第1-21日
前立腺	16_前立腺癌	DOC+ニュベクオ	ドセタキセル, ニュベクオ	21日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 2時間, 第1日 ニュベクオ, 600mg/日, 1日2回 内服, 第1-21日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ (ニボルマブ), イピリムマブ (ヤーボイ)	21日 (4コース), 14日 (5コース以降)	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日 ヤーボイ, 1mg/kg, 30分, 第1日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	インライタ	インライタ (アキシチニブ)	連日	インライタ, 5mg/body, 1日2回 内服
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	カボメティクス	カボメティクス (カボザンチニブ)	連日	カボメティクス, 60mg/body, 1日1回 空腹時内服
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	アベルマブ+アキシチニブ	パベンチオ (アベルマブ), インライタ (アキシチニブ)	14日	パベンチオ, 10mg/kg, 60分, 第1日 インライタ, 5mg, 1日2回内服, 第1-14日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	キイトルーダ+レンピマ	キイトルーダ (ペムブロリズマブ), レンピマ (レンパチニブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日 レンピマ, 20mg/body, 1日1回 内服, 第1-21日
腎 尿管 膀胱	17_腎癌	オブジーボ+カボメティクス	オブジーボ (ニボルマブ), カボメティクス (カボザンチニブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日 カボメティクス, 40mg/body, 1日1回 空腹時内服
精巣	18_精巣腫瘍 (胚細胞腫瘍)	BEP	エトポシド, シスプラチン, プレオ (プレオマイシン),	21日	エトポシド, 100mg/㎡, 2時間, 第1-5日 シスプラチン, 20mg/㎡, 2時間, 第1-5日 プレオ, 30mg/body, 全開, 第2,9,16日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ACR/Ara-C地固め3	アクラシノン (アクラルピシン), キロサイド (シタラビン)	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	アクラシノン, 20mg/㎡, 30分, 第1-5日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	CAG	アクラシノン (アクラルピシン), キロサイド (シタラビン), G-CSF	21日	アクラシノン, 14mg/㎡, 30分, 第1-4日 キロサイド, 10mg/㎡, 1時間, 2回/日, 12時間毎, 第1-14日 ノイトロジン, 100～200 μg/m2 皮下注
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	DNR/Ara-C寛解導入	ダウノマイシン (ダウノルピシン), キロサイド (シタラビン)	28日	ダウノマイシン, 40～50mg/㎡, 1時間, 第1-5日 キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	DNR/Ara-C地固め2	ダウノマイシン (ダウノルピシン), キロサイド (シタラビン), メントレキセート (メントレキサート), プレドニン	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	ダウノマイシン, 50mg/㎡, 30分, 第1-3日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	HD-AraC	キロサイド (シタラビン)	14日	キロサイド, 2000mg/㎡/回 ×2(4000mg/㎡/日), 3時間/回12時間毎, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	IDR/Ara-C寛解導入	イダマイシン (イダルピシン), キロサイド (シタラビン)	28日	イダマイシン, 12mg/㎡, 60分, 第1-3日 (第1-5日) キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	MIT/Ara-C地固め1	ノバントロン (ミトキサントロン), キロサイド (シタラビン)	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	ノバントロン, 7mg/㎡, 30分, 第1-3日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	TripleV/Ara-C地固め4	ラステット (エトポシド), キロサイド (シタラビン), オンコビン (ピンクリスチン), フィルデシン (ビンデシン)	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	ラステット, 100mg/㎡, 1時間, 第1-5日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日 オンコビン, 0.8mg/㎡, 全開, 第8日 フィルデシン, 2mg/㎡, 全開, 第10日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	Ven-AZA療法	ベネクレクスタ (ベネトクラクス), アザシチジン	28日	ベネクレクスタ, 100mg/日 (day1), 200mg/日 (day2), 400mg/日 (day3～) 1日1回 内服, 毎日 アザシチジン, 75mg/㎡, 10分, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	Ven-LDAC療法	ベネクレクスタ (ベネトクラクス), キロサイド (シタラビン)	28日	ベネクレクスタ, 100mg/日 (day1), 200mg/日 (day2), 400mg/日 (day3), 600mg/日 (day4～), 1日1回 内服, 毎日 シタラビン, 20mg/㎡, 皮下注, 第1-10日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ヴァンフリタ 維持	ヴァンフリタ (キザルチニブ)	連日	ヴァンフリタ, 26.5mg/body, 1日1回, 第1-14日 ヴァンフリタ, 53mg/body, 1日1回, 第15日～
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ヴァンフリタ 再発難治性	ヴァンフリタ (キザルチニブ)	連日	ヴァンフリタ, 26.5mg, 1日1回, 第1-14日 ヴァンフリタ, 53mg, 1日1回, 第15日以降
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ヴァンフリタ +AraC/DNR寛解導入	ヴァンフリタ (キザルチニブ), キロサイド (シタラビン), ダウノマイシン (ダウノルピシン)	28日	キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-7日 ダウノマイシン, 60mg/㎡, 1時間, 第1-3日 ヴァンフリタ, 35.4mg/body, 1日1回, 第8-21日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ヴァンフリタ +AraC/IDR寛解導入	ヴァンフリタ (キザルチニブ), キロサイド (シタラビン), イダマイシン (イダルピシン)	28日	キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-7日 イダマイシン, 12mg/㎡, 1時間, 第1-3日 ヴァンフリタ, 35.4mg/body, 1日1回, 第8-21日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ヴァンフリタ+HDAC (d1.3.5) 地固め	ヴァンフリタ (キザルチニブ), キロサイド (シタラビン)	28日	キロサイド, 3000mg/㎡ (60歳以上の患者では1500mg/m2), 1日2回, 3時間, 第1,3,5,日 ヴァンフリタ, 35.4mg/body, 1日1回, 第6-19日
血液・リンパ・骨髄	19_急性骨髄性白血病	ゾスバタ	ゾスバタ (ギルテリチニブ)	連日	ゾスバタ, 120mg/日 1日1回 内服
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APLトリセノックス寛解導入	トリセノックス (三酸化ヒ素)	3-6週間 (寛解導入→寛解後療法まで)	トリセノックス, 0.15mg/kg, 2時間, 第1日～寛解まで
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APLトリセノックス地固め	トリセノックス (三酸化ヒ素)	35日	トリセノックス, 0.15mg/kg, 2時間, 第1-5日, 第8-12日, 第15-19日, 第22-26日, 第29-33日 (5週間の間に, 1日1回25回投与)

血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL寛解導入A (WBC <3000 かつ APL細胞（芽球＋前骨髄球）<1000 のとき)	ベサノイド	最大60日間	ベサノイド, 45mg/㎡, 1日3回 内服, 第1-60日
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL寛解導入B (3000 ≦WBC<10000 あるいは APL細胞≧1000 のとき)	ベサノイド, イダマイシン (イダルビシン), キロサイド (シタラビン)	最大60日間	ベサノイド, 45mg/㎡, 1日3回 内服, 第1-60日 イダマイシン, 12mg/㎡, 1時間, 第1-2日 キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL寛解導入C (WBC ≧10000 のとき)	ベサノイド, イダマイシン (イダルビシン), キロサイド (シタラビン)	最大60日間	ベサノイド, 45mg/㎡, 1日3回 内服, 第1-60日 イダマイシン, 12mg/㎡, 1時間, 第1-3日 キロサイド, 100mg/㎡, 24時間, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL地固め1	ノバントロン (ミトキサントロン), キロサイド (シタラビン)	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	ノバントロン, 7mg/㎡, 30分, 第1-3日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL地固め2	ダウノマイシン (ダウノルビシン), キロサイド (シタラビン), メントレキセート (メトトレキサート), プレドニン	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	ダウノマイシン, 50mg/㎡, 1時間, 第1-3日 キロサイド, 200mg/㎡, 24時間, 第1-5日 キロサイド, 40mg/回, 髄注, コース終了後, 血小板10万/ μ lに回復後 メントレキセート, 15mg/回, 髄注, コース終了後, 血小板10万/ μ lに回復後 プレドニン, 10mg/回, 髄注, コース終了後, 血小板10万/ μ lに回復後
血液・リンパ・骨髄	20_急性前骨髄球性白血病	APL地固め3	イダマイシン (イダルビシン), キロサイド (シタラビン)	原則として白血球 3000/mm3、好中球 1500/mm3、血小板 10万/mm3まで回復したら次サイクルを開始	イダマイシン, 12mg/㎡, 1時間, 第1-3日 キロサイド, 140mg/㎡, 24時間, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	アイクルシグ (Ponatinib)	アイクルシグ(ボナチニブ)	連日	ボナチニブ, 1回 45mg, 1日1回, 内服
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	スプリセル (Dasatinib)	スプリセル(ダサチニブ)	連日	ダサチニブ, 1回 70～90mg, 1日2回, 内服
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	ALL寛解導入_エンドキサン1200	エンドキサン (シクロホスファミド), ダウノマイシン (ダウノルビシン), オンコビン (ピンクリスチン), ロイナーゼ (L-アスパラギナーゼ), プレドニゾロン	28日 (1週間以上の休業期間)	エンドキサン, 1200mg/㎡, 3時間, 第1日 ダウノマイシン, 60mg/㎡, 1時間, 第1-3日 オンコビン, 1.3mg/㎡ (最大2mg/日), 全開, 第1,8,15,22日 ロイナーゼ, 3000U/㎡, 2時間, 第9,11,13,16,18,20日 プレドニゾロン, 60mg/㎡, 1日1回 内服, 第1-14日 (その後1週間で漸減・中止)
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	ALL寛解導入_エンドキサン800	エンドキサン (シクロホスファミド), ダウノマイシン (ダウノルビシン), オンコビン (ピンクリスチン), ロイナーゼ (L-アスパラギナーゼ), プレドニゾロン	28日 (1週間以上の休業期間)	エンドキサン, 800mg/㎡, 3時間, 第1日 ダウノマイシン, 30mg/㎡, 1時間, 第1-3日 オンコビン, 1.3mg/㎡ (最大2mg/日), 全開, 第1,8,15,22日 ロイナーゼ, 3000U/㎡, 2時間, 第9,11,13,16,18,20日 プレドニゾロン, 60mg/㎡, 1日1回 内服, 第1-14日 (その後1週間で漸減・中止)
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	Ph+ALL寛解導入 (59歳以下)	エンドキサン (シクロホスファミド), ダウノマイシン (ダウノルビシン), オンコビン (ピンクリスチン), プレドニゾロン, イマチニブ	42日	エンドキサン, 1200mg/㎡, 3時間, 第1日 ダウノマイシン, 60mg/㎡, 1時間, 第1-3日 オンコビン, 1.3mg/㎡ (最大2mg/日), 全開, 第1,8,15,22日 プレドニゾロン, 60mg/㎡, 1日1回 内服, 第1-21日 (その後漸減・中止) イマチニブ, 600mg/日, 1日1回 食後内服, 第8-63日
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	Ph+ALL寛解導入 (60歳以上)	エンドキサン (シクロホスファミド), ダウノマイシン (ダウノルビシン), オンコビン (ピンクリスチン), プレドニゾロン, イマチニブ	42日	エンドキサン, 800mg/㎡, 3時間, 第1日 ダウノマイシン, 30mg/㎡, 1時間, 第1-3日 オンコビン, 1.3mg/㎡ (最大2mg/日), 全開, 第1,8,15,22日 プレドニゾロン, 60mg/㎡, 1日1回 内服, 第1-21日 (その後漸減・中止) イマチニブ, 600mg/日, 1日1回 食後内服, 第8-63日
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	ベスボンサ (イノツズマブ オゾガマイシン)	ベスボンサ (イノツズマブ オゾガマイシン) (1コース目)	21日 (または28日)	ベスボンサ, 0.8mg/㎡, 第1日, 0.5mg/㎡, 第8,15日
血液・リンパ・骨髄	21_急性リンパ性白血病	ベスボンサ (イノツズマブ オゾガマイシン)	ベスボンサ (イノツズマブ オゾガマイシン) (2コース目以降)	28日	(寛解していない場合) ベスボンサ, 0.8mg/㎡, 第1日, 0.5mg/㎡, 第8,15日 (寛解している場合) ベスボンサ, 0.5mg/㎡, 第1,8,15日
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	アイクルシグ (Ponatinib)	アイクルシグ(ボナチニブ)	連日	ボナチニブ, 1回 45mg, 1日1回, 内服
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	グリベック (Imatinib)	グリベック (イマチニブ)	連日	(慢性期) イマチニブ, 1回 400～600mg 1日1回, 内服 (移行期または急性期) イマチニブ, 600～800mg/日, 1日1回 (800mgときは1日2回), 内服
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	スプリセル (Dasatinib)	スプリセル(ダサチニブ)	連日	(慢性期) ダサチニブ, 1回 100～140mg 1日1回, 内服 (移行期または急性期) ダサチニブ, 1回 70～90mg, 1日2回, 内服
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	セムブリックス	セムブリックス(アシミニブ)	連日	セムブリックス, 40mg/回, 1日2回 内服
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	タシグナ (Nilotinib)	タシグナ(ニロチニブ)	連日	(初発の慢性期) ニロチニブ, 1回 300mg 1日2回, 内服 (イマチニブ抵抗性の慢性期または移行期) ニロチニブ, 1回400mg, 1日2回, 内服
血液・リンパ・骨髄	22_慢性骨髄性白血 病	ボシュリフ (Bosutinib)	ボシュリフ(ボスチニブ)	連日	(初発の慢性期) ニロチニブ, 1回400～600mg, 1日1回, 内服 (二次治療以降) ニロチニブ,1回500～600mg, 1日1回, 内服
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	BR	リツキサン (リツキシマブ), トレアキシ ン (ベンダムスチン)	28日	リツキサン, 375mg/㎡, 約4時間, 第1日 トレアキシ ン, 90mg/㎡, 10分, 第2,3日
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	VenR	ベネクレクスタ (ベネトクラクス), リツキサ ン (リツキシマブ)	28日	ベネクレクスタ, 20mg/日 (第1週), 50mg/日 (第2週), 100mg/日 (第3週), 200mg/日 (第週), 400mg/日 (第5週～) 1日1回 内服, 毎日 リツキサン, 併用1サイクル目: 375mg/㎡,併用2サイクル目: 500mg/㎡, 約4時間, 第1日
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	イムブルピカ	イムブルピカ (イブルチニブ)	連日	イブルチニブ, 1回 420mg, 1日1回, 内服
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	ガザイバ+カルケンス	ガザイバ (ガザイバ), カルケンス(アカラプ ルチニブ)	28日	カルケンス, 1回 100mg 1日2回, 内服, 連日 ガザイバ (2コース目から併用), 100mg/body, 第1日, 900mg/body, 第2日, 1000mg/body, 第8,15日, (3～7コース目), 1000mg/body, 第1日
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	カルケンス	カルケンス(アカラブルチニブ)	連日	カルケンス, 1回 100mg 1日2回, 内服
血液・リンパ・骨髄	23_慢性リンパ性白 血病	トレアキシ ン	トレアキシ ン (ベンダムスチン)	21日	トレアキシ ン, 100mg/㎡, 10分, 第1,2日

血液・リンパ・骨髄	24_成人T細胞白血病	VCAP/AMP/VECP	オンコビン (ビンクリスチン), エンドキサン (シクロホスファミド), ドキソルビシン, プレドニゾロン, サイメリン (ラニムスチン), フィルデシン (ビンデシン), エトポシド, カルボプラチン	28日	オンコビン, 1mg/㎡ (最大2mg/日), 1時間, 第1日 エンドキサン, 350mg/㎡, 2時間, 第1日 ドキソルビシン, 40mg/㎡, 1時間, 第1日 プレドニゾロン, 40mg/㎡, 1日1-2回 内服, 第1日 ドキソルビシン, 30mg/㎡, 1時間, 第8日 サイメリン, 60mg/㎡, 1時間, 第8日 プレドニゾロン, 40mg/㎡, 1日1-2回 内服, 第8日 フィルデシン, 2.4mg/㎡, 1時間, 第15日 ラステット, 100mg/㎡, 2時間, 第15-17日 カルボプラチン, 250mg/㎡, 2時間, 第15日 プレドニゾロン, 40mg/㎡, 1日1-2回 内服, 第15-17日 髄注(Ara-C/MTX/PSL), 詳細別途, 1.3.5クールの終了後(かつ次クール開始2日以上前までの間)に投与
血液・リンパ・骨髄	25_白血病	MTX/Ara-C/PSL髄注	メソトレキセート (メトトレキサート), キロサイド (シタラビン), プレドニン	ー	メソトレキセート, 15mg/body, 髄注, 第1日 キロサイド, 40mg/body, 髄注, 第1日 プレドニン, 10mg/body, 髄注, 第1日
血液・リンパ・骨髄	26_骨髄異形成症候群	Azacitidine単剤療法 (静注)	ビダーザ (アザンチジン)	28日	ビダーザ, 75mg/㎡, 10分, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	26_骨髄異形成症候群	Azacitidine単剤療法 (皮下注)	ビダーザ (アザンチジン)	28日	ビダーザ, 75mg/㎡, 皮下注, 第1-7日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	BD (1～8コース)	ベルケイド (ボルテゾミブ), レナデックス (デキサメタゾン)	21日	ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	BD (9コース目以降)	ベルケイド (ボルテゾミブ), レナデックス (デキサメタゾン)	35日	ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,8,15,22日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	DBd	ダラキューロ (ダラツムマブ), ベルケイド (ボルテゾミブ), レナデックス (デキサメタゾン)	21日 (9コース目以降 28日)	(1～3コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1,8,15日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12,15日 (4～8コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 (8コース目まで) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12日 (9コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	DBLd	ダラキューロ (ダラツムマブ), ベルケイド (ボルテゾミブ), レブラミド (レナリドミド), レナデックス (デキサメタゾン)	21日 (9コース目以降 28日)	(1～2コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1,8,15日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-14日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12,15日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,4,8,11,15日 (3～8コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-14日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,4,8,11日 (9コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	DKd	ダラキューロ (ダラツムマブ), カイプロリス (カルフィルゾミブ), レナデックス (デキサメタゾン)	28日	(1コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1,8,15,22日 カルフィルゾミブ, 20mg/㎡, 第1,2日 カルフィルゾミブ, 56mg/㎡, 第8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第22日 (2コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1,8,15,22日 カルフィルゾミブ, 56mg/㎡, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第22日 (3～6コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1,15日 カルフィルゾミブ, 56mg/㎡, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第22日 (7コース目以降) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注 (3～5分), 第1日 カルフィルゾミブ, 56mg/㎡, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第22日

血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	DLd	ダラキューロ(ダラツムマブ), レブラミド(レナリドミド), レナデックス(デキサメタゾン)	28日	(1～2コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,8,15,22日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (3～6コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,15日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,15,16日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,22日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (7コース目以降) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,16,22日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	DPd	ダラキューロ(ダラツムマブ), レナデックス(デキサメタゾン), ポマリスト(ポマリドミド)	28日	(1～2コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,8,15,22日 ポマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (3～6コース目) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,15日 ポマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,15,16日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,22日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (7コース目以降) ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1日 ポマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,16,22日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	EPd	エムプリシティ(エロツズマブ), レナデックス(デキサメタゾン), ポマリスト(ポマリドミド)	28日	(1～2コース目) エムプリシティ, 10mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 ポマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 28mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (75歳以上) レナデックス, 8mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 ※エムプリシティ投与前にDEX6.6mgあり (3コース目以降) エムプリシティ, 10mg/kg, 静注, 第1日 ポマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 28mg/日, 1日1回 内服, 第1日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,22日 (75歳以上) レナデックス, 8mg/日, 1日1回 内服, 第1日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,22日 ※エムプリシティ投与前にDEX6.6mgあり
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	ERd	エムプリシティ(エロツズマブ), レブラミド(レナリドミド), レナデックス(デキサメタゾン)	28日	(1～2コース目) エムプリシティ, 10mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 28mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (75歳以上) レナデックス, 8mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 ※エムプリシティ投与前にDEX6.6mgあり (3コース目以降) エムプリシティ, 10mg/kg, 静注, 第1日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 28mg/日, 1日1回 内服, 第1日 (75歳未満) レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,22日 (75歳以上) レナデックス, 8mg/日, 1日1回 内服, 第1日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,22日 ※エムプリシティ投与前にDEX6.6mgあり
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	IRd	ニンラーロ(イキサゾミブ), レブラミド(レナリドミド), レナデックス(デキサメタゾン)	28日	ニンラーロ, 4mg/日, 1日1回空腹時 内服, 第1,8,15日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	Isa	サークリサ(イサツキシマブ)	28日	(1コース目) サークリサ, 20mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 (2コース目以降) サークリサ, 20mg/kg, 静注, 第1,15日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	Isad	サークリサ(イサツキシマブ), レナデックス	28日	(1コース目) サークリサ, 20mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 デキサート, 33mg/日(75歳以上は16.5mg/日), 静注, 第1,8,15,22日 (2コース目以降) サークリサ, 20mg/kg, 静注, 第1,15日 デキサート, 33mg/日(75歳以上は16.5mg/日), 静注, 第1,15日 レナデックス, 40mg/日(75歳以上は20mg/日), 1日1回 内服, 第8,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	IsaKd	サークリサ(イサツキシマブ), カイプロリス(カルフィルゾミブ), レナデックス	28日	(1コース目) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 カルフィルゾミブ, 20mg/m ² , 第1,2日 カルフィルゾミブ, 56mg/m ² , 第8,9,15,16日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1,8,15,22日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第2,9,16,23日 (2コース目以降) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,15日 カルフィルゾミブ, 56mg/m ² , 第1,2,8,9,15,16日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1,15日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第2,8,9,16,22,23日

血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	IsaPd	サークリサ（イサツキシマブ）, ポマリスト(ボマリドミド), レナデックス	28日	(1コース目) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,8,15,22日 ボマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日(75歳以上は20mg/日), 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (2コース目以降) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,15日 ボマリスト, 4mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日(75歳以上は20mg/日), 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	IsaVRd	サークリサ（イサツキシマブ）, ベルケイド（ボルテゾミブ）, レブラミド（レナリドミド）, レナデックス（デキサメタゾン）	42日	(1コース目) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,8,15,22,29日 ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,4,8,11,22,25,29,32日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-14,22-35日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1,8,15,22,29日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第2,4,5,9,11,12,23,25,26,30,32,33日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第4,11,25,32日 (2～4コース目) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,15,29日 ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注または静注, 第1,4,8,11,22,25,29,32日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-14,22-35日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1,15,29日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第2,4,5,8,9,11,12,22,23,25,26,30,32,33日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第4,8,11,22,25,32日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	IsaVRd	サークリサ（イサツキシマブ）, ベルケイド（ボルテゾミブ）, レブラミド（レナリドミド）, レナデックス（デキサメタゾン）	28日	(5～17コース目) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1,15日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1,15日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第8,22日 (18コース目以降) サークリサ, 10mg/kg, 静注, 第1日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 デキサート, 16.5mg/日, 静注, 第1日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	Kd	カイプロリス（カルフィルゾミブ）, デキサメタゾン(レナデックス)	28日	(1コース目) カルフィルゾミブ, 20mg/m ² , 第1,2日 カルフィルゾミブ, 56mg/m ² , 第8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日 (2コース目以降) カルフィルゾミブ, 56mg/m ² , 第1,2,8,9,15,16日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	KRd	カイプロリス（カルフィルゾミブ）, レブラミド, レナデックス	28日	(1コース目) カルフィルゾミブ, 20mg/m ² , 第1,2日 カルフィルゾミブ, 27mg/m ² , 第8,9,15,16日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (2～12コース目) カルフィルゾミブ, 27mg/m ² , 第1,2,8,9,15,16日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日 (13～18コース目) カルフィルゾミブ, 27mg/m ² , 第1,2,15,16日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	MPB	ベルケイド（ボルテゾミブ）, アルケラン（メルファラン）, プレドニゾロン	42日	(1～4コース目) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,4,8,11,22,25,29,32日 アルケラン, 9mg/m ² , 1日1回 食前内服, 第1-4日 プレドニゾロン, 60mg/m ² , 1日1-2回 内服, 第1-4日 (5コース目以降) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,8,22,29日 アルケラン, 9mg/m ² , 1日1回 食前内服, 第1-4日 プレドニゾロン, 60mg/m ² , 1日1-2回 内服, 第1-4日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	PVd	ベルケイド（ボルテゾミブ）, レナデックス（デキサメタゾン）, ポマリスト(ボマリドミド)	21日	(1～8コース目) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,4,8,11日 ボマリスト, 4mg, 内服, 第1-14日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/回, 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12日 (75歳以上) レナデックス, 10mg/回, 内服, 第1,2,4,5,8,9,11,12日 (9コース目以降) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,8日 ボマリスト, 4mg, 内服, 第1-14日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/回, 内服, 第1,2,8,9日 (75歳以上) レナデックス, 10mg/回, 内服, 第1,2,8,9日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	RCD	レブラミド（レナリドミド）, エンドキサン（シクロホスファミド）, レナデックス（デキサメタゾン）	28日	レブラミド, 5-10mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 エンドキサン, 50-100mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 レナデックス, 20-40mg/日, 1日1回 内服, 第1,8,15,22日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	VRD	ベルケイド（ボルテゾミブ）, レブラミド（レナリドミド）, レナデックス（デキサメタゾン）	21日	ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,4,8,11日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-14日 レナデックス, 20mg/日, 第1,2,4,5,8,9,11,12日
血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	VRD Lite	ベルケイド（ボルテゾミブ）, レブラミド（レナリドミド）, レナデックス（デキサメタゾン）	35日(10コース目以降28日)	(1～9コース目) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,8,15,22日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日 (75歳未満) レナデックス, 20mg/日, 第1,2,8,9,15,16,22,23日 (75歳以上) レナデックス, 20mg/日, 第1,8,15,22日 (10コース目以降) ベルケイド, 1.3mg/m ² , 皮下注, 第1,15日 レブラミド, 25mg/日, 1日1回 内服, 第1-21日

血液・リンパ・骨髄	27_多発性骨髄腫	エルレフィオ	エルレフィオ（エルラナタマブ）	2週目（8日目）以降は1週間間隔で24週間まで。25週目以降は2週間間隔	エルレフィオ, 12mg/body, 皮下注, 第1日 エルレフィオ, 32mg/body, 皮下注, 第4日 エルレフィオ, 76mg/body, 皮下注, 第8日～
血液・リンパ・骨髄	28_全身性ALアミロイドーシス	DCyBorD	ダラキューロ(ダラツムマブ),エンドキサン(シクロホスファミド),ベルケイド(ボルテゾミブ)✕ナデックス(デキサメタゾン)	28日	（1～2コース目） ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,8,15,22日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,8,15,22日 エンドキサン, 300mg/㎡（最大500mg/body）, 内服, 第1,8,15,22日 レナデックス, 20mg or 40mg*/日, 1日1回 内服, 第1,2,8,9,15,16,22,23日 （3～6コース目） ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1,15日 ベルケイド, 1.3mg/㎡, 皮下注, 第1,4,8,11日 エンドキサン, 300mg/㎡（最大500mg/body）, 内服, 第1,8,15,22日 レナデックス, 20mg/日, 1日1回 内服, 第1,2,15,16日 レナデックス, 40mg*/日, 1日1回 内服, 第8,22日 （7コース目） ダラキューロ, 1800mg, 皮下注(3～5分), 第1日 *70歳を超える、過少体重（BMI：18.5kg/m2未満）、血液量増加症、コントロール不良の糖尿病又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者には、デキサメタゾンを20mg/週で投与することを可とした。
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	A+AVD	ドキシソルピシン, エクザール(ビンブラスチン), ダカルバジン, アドセトリス(ブレンツキシマブ ペドチン)	28日	アドセトリス, 1.2mg/kg, 30分, 第1,15日 ドキシソルピシン, 25mg/㎡, 30分, 第1,15日 エクザール, 6mg/㎡(最大10mg/日), 30分, 第1,15日 ダカルバジン, 375mg/㎡, 30分, 第1,15日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	ABVD	ドキシソルピシン, プレオ(プレオマイシン), エクザール(ビンブラスチン), ダカルバジン	28日	ドキシソルピシン, 25mg/㎡, 全開投与, 第1,15日 プレオ, 10mg/㎡(最大15mg/日), 全開投与, 第1,15日 エクザール, 6mg/㎡(最大10mg/日), 30分, 第1,15日 ダカルバジン, 375mg/㎡, 30分, 第1,15日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	GDP	ゲムシタビン, シスプラチン, レナデックス(デキサメタゾン)	21日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1-4日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	ICE	エトボシド、イホマイド(イホスファミド)、カルボプラチン	21日	エトボシド, 100mg/㎡, 90分, 第1,2,3日 イホマイド, 5000mg/㎡, 24時間, 第2日 カルボプラチン, AUC=5, 90分, 第2日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	MTX/Ara-C/PSL髄注	メソトレキセート(メトトレキサート), キロサイド(シタラビン), プレドニン	ー	メソトレキセート, 15mg/body, 髄注, 第1日 キロサイド, 40mg/body, 髄注, 第1日 プレドニン, 10mg/body, 髄注, 第1日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	アドセトリス	アドセトリス(ブレンツキシマブ ペドチン)	21日	アドセトリス, 1.8mg/kg, 30分, 第1日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	オブジーボ（2週）	オブジーボ(ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	オブジーボ（4週）	オブジーボ(ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	キイトルーダ（3週）	キイトルーダ(ペムブロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
血液・リンパ・骨髄	29_ホジキンリンパ腫	キイトルーダ（6週）	キイトルーダ(ペムブロリズマブ)	42日	キイトルーダ, 400mg/body, 30分, 第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	BR（DLBCL）	リツキサン(リツキシマブ), トレアキシン(ベンダムスチン)	28日	リツキサン, 375mg/㎡, 約4時間, 第1日 トレアキシン, 120mg/㎡, 10分, 第2,3日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	BR（低悪性度非ホジキンリンパ腫及びマンツル細胞リンパ腫）	リツキサン(リツキシマブ), トレアキシン(ベンダムスチン)	28日	リツキサン, 375mg/㎡, 約4時間, 第1日 トレアキシン, 90mg/㎡, 10分, 第2,3日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	CHOP	エンドキサン(シクロホスファミド), ドキシソルピシン, オンコビン(ピンクリスチン), プレドニゾロン	21日	エンドキサン, 750mg/㎡, 3時間, 第1日 ドキシソルピシン, 50mg/㎡, 全開, 第1日 オンコビン, 1.4mg/㎡(最大2mg/日), 全開, 第1日 プレドニゾロン, 60mg/㎡, 内服, 第1-5日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	CPT-11	イリノテカン	28 または 35日	イリノテカン, 40mg/㎡, 2時間, 第1,2,3,8,9,10日 または 第1,2,3,8,9,10,15,16,17日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	G-B	トレアキシン(ベンダムスチン),ガザイバ(ガザイバ)	28日	トレアキシン, 90mg/㎡, 10分, 第1,2日 ガザイバ, 1000mg/body, 別途指定, 第1日(初回第1,8,15日)
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	G-CHOP	ガザイバ(ガザイバ), エンドキサン(シクロホスファミド), ドキシソルピシン, オンコビン(ピンクリスチン), プレドニゾロン	21日	ガザイバ, 1000mg/body, 別途指定, 第1日(初回第1,8,15日) エンドキサン, 750mg/㎡, 3時間, 第2日 ドキシソルピシン, 50mg/㎡, 全開, 第2日 オンコビン, 1.4mg/㎡(最大2mg/日), 全開, 第2日 プレドニゾロン, 100mg/日, 1日1-2回 内服, 第2-6日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	GDP	ゲムシタビン, シスプラチン, レナデックス(デキサメタゾン)	21日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1-4日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8,15日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ICE	エトボシド、イホマイド(イホスファミド)、カルボプラチン	21日	エトボシド, 100mg/㎡, 90分, 第1,2,3日 イホマイド, 5000mg/㎡, 24時間, 第2日 カルボプラチン, AUC=5, 90分, 第2日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	MTX/Ara-C/PSL髄注	メソトレキセート(メトトレキサート), キロサイド(シタラビン), プレドニン	ー	メソトレキセート, 15mg/body, 髄注, 第1日 キロサイド, 40mg/body, 髄注, 第1日 プレドニン, 10mg/body, 髄注, 第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	R-GDP	リツキサン(リツキシマブ), ゲムシタビン, シスプラチン, レナデックス(デキサメタゾン)	21日	リツキサン, 375mg/㎡, 4時間, 第X日 ゲムシタビン, 1000mg/㎡, 30分, 第1,8日 シスプラチン, 75mg/㎡, 2時間, 第1日 レナデックス, 40mg/日, 1日1回 内服, 第1-4日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	R-ICE	リツキサン(リツキシマブ)、エトボシド、イホマイド(イホスファミド)、カルボプラチン	21日	リツキサン, 375mg/㎡, 4時間, 第1日 エトボシド, 100mg/㎡, 90分, 第2,3,4日 イホマイド, 5000mg/㎡, 24時間, 第3日 カルボプラチン, AUC=5, 90分, 第3日

血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP	リツキサン（リツキシマブ）、エンドキサン（シクロホスファミド）、テラルピシン（ピラルピシン）、オンコビン（ピンクリスチン）、プレドニゾロン	21日	リツキサン、375mg/㎡、4時間、第1日 エンドキサン、750mg/㎡、3時間、第2日 テラルピシン、25～40mg/㎡、全開、第2日 オンコビン、1.4mg/㎡（最大2mg/日）、全開、第2日 プレドニン、40mg/㎡、1日1-2回 内服、第2-6日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	THP-COP	エンドキサン（シクロホスファミド）、テラルピシン（ピラルピシン）、オンコビン（ピンクリスチン）、プレドニゾロン	21日	エンドキサン、750mg/㎡、3時間、第1日 テラルピシン、25～40mg/㎡、30分、第1日 オンコビン、1.4mg/㎡（最大2mg/日）、全開、第1日 プレドニン、40mg/㎡、1日1-2回 内服、第1-5日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	アドセトリス	アドセトリス（ブレンツキシマブ ベドチン）	21日	アドセトリス、1.8mg/kg、30分、第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	イストダックス	イストダックス（ロミデプシン）	28日	イストダックス、14mg//㎡、4時間、第1,8,15日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	イムブルピカ	イムブルピカ（イブルチニブ）	連日	イブルチニブ、1回 560mg、1日1回、内服
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	イムブルピカ+リツキサン	イムブルピカ（イブルチニブ）、リツキサン（リツキシマブ）	－	イブルチニブ、1回 420mg、1日1回、内服 リツキサン、375mg/㎡、約4時間、第1,8,15,22,113,120,127,134日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	エプキンリ	エプキンリ（エプコリタマブ）	28日	（1コース目） エプキンリ、0.16mg/body、第1日,0.8mg/body,第8日,48mg/body,第15,22日 （2～3コース目） エプキンリ、48mg/body、第1,8,15,22日 （4～9コース目） エプキンリ、48mg/body、第1,15日 （10コース目以降） エプキンリ、48mg/body、第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	エプキンリ（濾胞性リンパ腫 Grade1～3A）	エプキンリ（エプコリタマブ）	28日	（1コース目） エプキンリ、0.16mg/body、第1日,0.8mg/body,第8日,3mg/body,第15日,48mg/body,第22日 （2～3コース目） エプキンリ、48mg/body、第1,8,15,22日 （4～9コース目） エプキンリ、48mg/body、第1,15日 （10コース目以降） エプキンリ、48mg/body、第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ガザイバ+カルケンス	ガザイバ（ガザイバ）、カルケンス（アカラブルチニブ）	28日	カルケンス、1回 100mg 1日2回、内服、連日 ガザイバ（2コース目から併用）、100mg/body、第1日、900mg/body、第2日、1000mg/body、第8,15日、（3～7コース目）、1000mg/body、第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	カルケンス	カルケンス（アカラブルチニブ）	連日	カルケンス、1回 100mg 1日2回、内服
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ジャイパーカ	ジャイパーカ（ピルトブルチニブ）	連日	ジャイパーカ、1回 200mg 1日1回、内服
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	タズベリク	タズベリク（タゼメトスタット）	連日	タズベリク、800mg/回、1日2回 内服
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	トレアキシン	トレアキシン（ペンダムスチン）	21日	トレアキシン、120mg/㎡、10分、第1,2日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ポライビー+BR	リツキサン（リツキシマブ）、ポライビー（ポラツズマブ ベドチン）、トレアキシン（ペンダムスチン）	21日	リツキサン、375mg/㎡、約4時間、第1日 ポライビー、1.8mg/kg、30分（初回90分）、第2日 トレアキシン、90mg/㎡、10分、第2,3日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ポライビー+R-CHP	リツキサン（リツキシマブ）、ポライビー（ポラツズマブ ベドチン）、エンドキサン（シクロホスファミド）、ドキシソルピシン（アドリアマイシン）、プレドニゾロン	21日	リツキサン、375mg/㎡、約4時間、第1日 ポライビー、1.8mg/kg、30分（初回90分）、第2日 エンドキサン、750mg/m2、3時間、第2日 ドキシソルピシン、50mg/m2、5分、第2日 プレドニゾロン、100mg/日、内服、第2-6日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	リツキサン	リツキサン（リツキシマブ）	7日	リツキサン、375mg/㎡、約4時間、第1日
血液・リンパ・骨髄	30_非ホジキンリンパ腫	ルンスミオ	ルンスミオ（モスネツズマブ）	21日	（1コース目） ルンスミオ、1mg/body、第1日,2mg/body,第8日,60mg/body,第15日 （2コース目） ルンスミオ、60mg/body、第1日 （3コース目以降） ルンスミオ、30mg/body、第1日
血液・リンパ・骨髄	31_悪性リンパ腫	MTX大量療法	メントレキセート（メトトレキサート）、ロイコボリン（ホリナートカルシウム）	14日	メントレキセート、3000mg/㎡、3時間、第2日 ロイコボリン、15mg/回、静注、メントレキセート投与開始12時間後より3時間毎に8回、以後6時間毎に8回投与
血液・リンパ・骨髄	32_血球貪食症候群	VP-16	エトボンド（ラステット）	－	エトボンド、100mg/body、2時間、第1-3日
子宮 卵巣	33_子宮頸癌	weekly PTX	パクリタキセル	28日	パクリタキセル、70～80mg/㎡、1時間、第1,8,15日
子宮 卵巣	33_子宮頸癌	CDDP+放射線	シスプラチン、放射線	7日	シスプラチン、40mg/㎡、2時間、第1日
子宮 卵巣	33_子宮頸癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン、イリノテカン	28日	シスプラチン、60mg/㎡、2時間、第1日 イリノテカン、60mg/㎡、90分、第1,8,15日
子宮 卵巣	34_子宮体癌	weekly PTX	パクリタキセル	28日	パクリタキセル、70～80mg/㎡、1時間、第1,8,15日
子宮 卵巣	34_子宮体癌	DOC/CBDCA	ドセタキセル、カルボプラチン	21～28日	ドセタキセル、70mg/㎡、1時間、第1日 カルボプラチン、AUC＝5、1時間、第1日
子宮 卵巣	34_子宮体癌	PTX/CBDCA	パクリタキセル、カルボプラチン	21～28日	パクリタキセル、175mg/㎡、3時間、第1日 カルボプラチン、AUC＝4～6、1時間、第1日
子宮 卵巣	34_子宮体癌	DOC	ドセタキセル	21～28日	ドセタキセル、70mg/㎡、1時間、第1日
子宮 卵巣	35_子宮外妊娠（保険適応外使用）	MTX（子宮外妊娠）	メントレキセート（メトトレキサート）	21日	メントレキセート、50mg/㎡、第1,7日 筋肉注射
子宮 卵巣	36_卵巣癌	CBDCA+PTX+Bevacizumab	パクリタキセル、カルボプラチン、ベバシズマブ	21日	パクリタキセル、175mg/㎡、3時間、第1日 カルボプラチン、AUC＝6、1時間、第1日 ベバシズマブ、15mg/kg、30分（初回90分2回目60分）、第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	CPT-11	イリノテカン	28日	イリノテカン、100mg/㎡、90分、第1,8,15日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	DOXIL	ドキシル（ドキシソルピシン）	28日	ドキシル、50mg/㎡、90分、第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	GEM	ゲムシタビン	28日	ゲムシタビン、1000mg/㎡、30分、第1,8,15日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	GEM/CBDCA	ゲムシタビン、カルボプラチン	21日	ゲムシタビン、1000mg/㎡、30分、第1,8日 カルボプラチン、AUC＝4、1時間、第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	weekly PTX	パクリタキセル	28日	パクリタキセル、70～80mg/㎡、1時間、第1,8,15日

子宮 卵巣	36_卵巣癌	weekly PTX/CBDCA	パクリタキセル, カルボプラチン	28日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 カルボプラチン, AUC=2, 1時間, 第1,8,15日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	Dose dense PTX/CBDCA	パクリタキセル, カルボプラチン	21日	パクリタキセル, 80mg/㎡, 1時間, 第1,8,15日 カルボプラチン, AUC=6, 1時間, 第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	ハイカムチン (NGT)	ハイカムチン (ノギテカン)	21日	ハイカムチン, 1.5mg/㎡, 30分, 第1-5日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	DOC/CBDCA	ドセタキセル, カルボプラチン	21～28日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 1時間, 第1日 カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	PTX/CBDCA	パクリタキセル, カルボプラチン	21～28日	パクリタキセル, 175mg/㎡, 3時間, 第1日 カルボプラチン, AUC=4～6, 1時間, 第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	DOC	ドセタキセル	21～28日	ドセタキセル, 70mg/㎡, 1時間, 第1日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
子宮 卵巣	36_卵巣癌	Bevacizumab維持	ベバシズマブ	21日	ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1日
子宮 卵巣	38_絨毛性疾患 (非絨毛癌)	MTX	メソトレキセート (メトトレキサート)	14日	メソトレキセート, 0.4mg/kg, 第1-5日
子宮 卵巣	38_絨毛性疾患 (非絨毛癌)	Act-D	コスメゲン (アクチノマイシンD)	21日	コスメゲン, 0.01mg/kg, 15分, 第1-5日
[臓器横断]	39_原発不明癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ (ニボルマブ)	14日	オブジーボ, 240mg/body, 30分, 第1日
[臓器横断]	39_原発不明癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ (ニボルマブ)	28日	オブジーボ, 480mg/body, 30分, 第1日
神経内分泌	40_神経内分泌がん (NEC)	CDDP+CPT-11	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
神経内分泌	40_神経内分泌がん (NEC)	CDDP+CPT-11 short hydration version	シスプラチン, イリノテカン	28日	シスプラチン, 60mg/㎡, 2時間, 第1日 イリノテカン, 60mg/㎡, 90分, 第1,8,15日
神経内分泌	40_神経内分泌がん (NEC)	CBDCA+VP-16	カルボプラチン, エトポシド	21日	カルボプラチン, AUC=5, 1時間, 第1日 エトポシド, 80mg/㎡, 2時間, 第1,2,3日
脳	41_悪性神経膠腫	TMZ (放射線併用期)	テモゾロミド	ー	テモゾロミド, 75mg/㎡/日, 第1-42日 その後28日間休薬
脳	41_悪性神経膠腫	TMZ (維持療法期)	テモゾロミド	28日	テモゾロミド, 150mg/㎡/日 (次クールでは200mg/㎡/日へ増量可), 第1-5日
脳	41_悪性神経膠腫	TMZ (単剤療法期)	テモゾロミド	28日	テモゾロミド, 150mg/㎡/日 (次クールでは200mg/㎡/日へ増量可), 第1-5日
脳	41_悪性神経膠腫	TMZ+Bevacizumab (放射線併用期)	テモゾロミド、ベバシズマブ	ー	テモゾロミド, 75mg/㎡/日, 第1-42日 その後28日間休薬 ベバシズマブ, 10mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1,15,29,43日
脳	41_悪性神経膠腫	TMZ+Bevacizumab (維持療法期)	テモゾロミド、ベバシズマブ	28日	テモゾロミド, 150mg/㎡/日 (次クールでは200mg/㎡/日へ増量可), 第1-5日 ベバシズマブ, 10mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1,15日
脳	41_悪性神経膠腫	Bevacizumab	ベバシズマブ (2週)	14日	ベバシズマブ, 10mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1,15日
脳	41_悪性神経膠腫	Bevacizumab	ベバシズマブ (3週)	21日	ベバシズマブ, 15mg/kg, 30分(初回90分2回目60分), 第1,15日
[臓器横断]	42_MSI-Highを有する固形癌	キイトルーダ (3週)	キイトルーダ (ペムブロリズマブ)	21日	キイトルーダ, 200mg/body, 30分, 第1日
[臓器横断]	42_MSI-Highを有する固形癌	キイトルーダ (6週)	キイトルーダ (ペムブロリズマブ)	42日	キイトルーダ, 400mg/body, 30分, 第1日